
Zasedání OZ dne 1.2.2013  č. 2/2013 
 
Přítomni:   počet přítomných členů OZ:   5 
                   Harapát L., Ing.Tolášová P., Vítek J., Jansová L., Doskočil Z. 
                   Vítková Š.- administrativní pracovnice, zapisovatelka 
 
Omluveni:  Samek P., Šafářová P. 
Ověřovatelé zápisu: Ing.Tolášová P., Vítek J. 
 
 
Usnesení:  
1. Stav financí:   běžný účet  k 1.2.13          341 201,46       Kč 
                           spořící učet k 1.2.13       1 762 799,56        Kč   
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. Odpady:  
- Žádost o zproštění poplatku za odpady v r.2013- žadatelka Strnadová Růžena, Hejnice 14,  
pro dceru Ivetu Strnadovou , která žije trvale mimo území České republiky, žádosti se 
vyhovuje 
 
- bez, výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3. Rozpočtové opatření č. 8: v roce 2012 
- úprava rozpočtu dle skutečnosti, viz přílohy 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4. Rozpočtové opatření č.1: 
- úhrada výdajů pro volbu prezidenta ČR 
příjmy               §                        pol.        4111            + 24 200,- Kč 
výdaje               §     6118           pol                             + 24 200,- Kč 
 
Celkový rozpočet pro rok 2013: příjmy         1 893 600,-Kč 
                                                    výdaje         1 893 600,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5. Závazné ukazatele pro MŠ Hejnice pro rok 2013: 
- stanovena částka  na    215 000,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6. Inventarizace majetku: 
- seznámení se zápisem hlavní inventarizační komise- vyřazen majetek v hodnotě 52 741,60 
Kč, zařazen majetek v hodnotě 1 431 261,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
7. Výpověď smlouvy o poskytování služeb v psím útulku: 
- ukončení Smlouvy k 30.4.2012, dvě nabídnuté varianty na další služby psího útulku po 
tomto termínu budou předmětem v dalších jednáních 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
8. ČEZ: 
- oznámení o výměně elektroměru v MŠ Hejnice, která proběhne v příštím fakturačním 
období 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
9. Městská knihovna Žamberk: 
- informace o využití finančních prostředků poskytnutých v 2012 na nákup knih  
do výměnného knižního fondu pro malé knihovny 
- podepsání Dohody o odborné pomoci- přispět částkou 1500,-Kč do 31.3.13 na nákup knih 
pro Místní knihovnu Hejnice na rok 2013 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
10. Územní plán obce na pořízení změny ÚP č.1: 
- náklady dle podaných a schválených návrhů ke změně ÚP č.1 uhradí obec v plné výši bez 
účasti navrhovatelů 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
11. MŠ Hejnice: informace k uzavření o jarních prázdninách od 1.2- 8.2.13 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
12. KÚ Pardubice, odbor životního prostředí a zemědělství: 
- Určení termínu sčítání zvěře na 23.2.2013 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
13. MÚ Žamberk, Stavební úřad:  
- Oznámení zahájení územního řízení- změna termínu ústního jednání na stavbu“chodník“  
na pozemku parc.č.833/1 v k.ú.Hejnice u Vamberka, termín stanovený na 15.2.13 v 9 hod., 
žadatel obec Hejnice 
 
- Kolaudační souhlas k části stavby„modernizace mléčné farmy- přístavba dojírny s čekárnou, 
stavba stáje pro dojnice a ustájení telat v areálu Hejnice“ na stavebních parcelách č. 88, 108, 
109 a na pozemcích parc.č.575/20, 575/44, 575/25 a 575/43  v k.ú. Hejnice u Žamberka, 
žadatel Podchlumí, a.s., Česká Rybná 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



14. OREDO autobusy:  
- proběhlo jednání na MÚ Ža k připomínkám a návrhům k aktualizaci jízdních řádů platných 
od 3.3.13, autobusových linek, které projíždějí naší obcí, by se zásadní změny neměly týkat 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
15. Dětský maškarní karneval: 
- přispět z obecního rozpočtu částkou 2 000,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
16. Setkání s důchodci: 
- proběhne v sobotu 2.3.13 od 13 hod. 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
V Hejnicích dne  7.2.2013 
 
 
 
Zapsala: Vítková Š.              starosta: Harapát L.              ověřil: Ing.Tolášová P., Doskočil Z. 
 
 
 
 
Vyvěšeno:    7.2.2013 
Sejmuto:     22.1.2013 
 


